
日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

さんまのごまあげ さんまのごまあげ 赤 ごま チヂミ チヂミ 緑 小麦 いか 大豆
こめあぶら 黄

もやしのいためもの もやし 緑
ぎゅうどんぶり ぎゅうにく 赤 牛肉 とうもろこし 緑

たまねぎ 緑 ブラックペッパー
1 いとこんにゃく 黄 2 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
日 にんじん 緑 日 うすくちしょうゆ 小麦 大豆

おろししょうが こめあぶら 黄
(月) だしのもと さば (火)

こいくちしょうゆ 小麦 大豆 とんこつラーメン こんにゃくめん 黄
さんおんとう 黄 やきぶた 赤 小麦 大豆 豚肉
みりん はくさい 緑
せいしゅ にんじん 緑
こめあぶら 黄 ねぎ 緑

たけのこ 緑
あかだし じゃがいも 黄 ラーメンスープ(とんこつ) 小麦 大豆 豚肉

まめふ 黄 小麦 ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま
えのきたけ 緑 せいしゅ
ねぎ 緑 こしょう
あかみそ 赤 大豆
みそ 赤 大豆 メープルジャム メープルジャム 黄
だしのもと さば

 たんぱく質  
25.3g

 たんぱく質  
20.5g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

くじらのたつたあげ くじらのたつたあげ 赤 小麦 大豆 ビビンバ ぎゅうにく 赤 牛肉 れんこんのはさみあげ れんこんのはさみあげ 緑 小麦 鶏肉 豚肉
こめあぶら 黄 こめあぶら 黄 こめあぶら 黄

せいしゅ
じゃがいものそぼろあんかけ ぶたミンチ 赤 豚肉 カットほうれんそう 緑 くきわかめのごもくに くきわかめ 赤

じゃがいも 黄 にんじん 緑 さつまあげ 赤
4 たまねぎ 緑 5 もやし 緑 8 にんじん 緑
日 にんじん 緑 日 さんおんとう 黄 日 ぶたにく 赤 豚肉

グリンピース 緑 みりん つきこんにゃく 黄
(木) おろししょうが (金) こいくちしょうゆ 小麦 大豆 (月) しろいりごま 黄 ごま

こめあぶら 黄 でんぷん 黄 ごまあぶら 黄 ごま
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 さんおんとう 黄
せいしゅ トックスープ トック 黄 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
ざらめ 黄 たまねぎ 緑 だしのもと さば
しお とうふ 赤 大豆 みりん
でんぷん 黄 しろねぎ 緑

ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま はるさめじる はるさめ 黄
やさいスープ キャベツ 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 たまねぎ 緑

たまねぎ 緑 こしょう にんじん 緑
にんじん 緑 ごまあぶら 黄 ごま ごぼう 緑
パセリ 緑 しいたけ 緑
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 フルーツゼリーミックス ミックスフルーツ 緑 もも りんご ねぎ 緑
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 やさいゼリー 黄 オレンジ りんご だしのもと さば
こしょう うすくちしょうゆ 小麦 大豆

みりん
れいとうみかん れいとうみかん 緑

 たんぱく質  
26.5g

 たんぱく質  
21.6g

 たんぱく質  
19.7g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ハンバーグ ハンバーグ 赤 大豆 鶏肉 豚肉 シューマイ(２こ) シューマイ 赤 小麦 豚肉 いわしバジルフライ いわしバジルフライ 赤
トマトケチャップ こめあぶら 黄
さんおんとう 黄 チンゲンサイのオイスターソースに あつあげ 赤 大豆
ウスターソース チンゲンサイ 緑 ポテトサラダ じゃがいも 黄
とんかつソース もやし 緑 グリンピース 緑

9 でんぷん 黄 10 こめあぶら 黄 11 とうもろこし 緑
日 日 さんおんとう 黄 日 しお

キャベツとコーンのソテー キャベツ 緑 でんぷん 黄 ブラックペッパー
(火) とうもろこし 緑 (水) ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま (木)

コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 せいしゅ パックマヨネーズ パックマヨネーズ(ノンエッグ) 黄 大豆
ブラックペッパー こいくちしょうゆ 小麦 大豆
こめあぶら 黄 オイスターソース 小麦 大豆 カレースープ かぶ 緑

しお カリフラワー 緑
ささみのレモンスープ ササミ 赤 鶏肉 こしょう にんじん 緑

たまねぎ 緑 たまねぎ 緑
にんじん 緑 ちゅうかスープ たけのこ 緑 ホールトマト 緑
アスパラガス 緑 たまねぎ 緑 こめあぶら 黄
マカロニ(シェル) 黄 小麦 にんじん 緑 カレールウ 小麦 大豆 鶏肉
レモンじる 緑 にら 緑 カレーこ
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 えりんぎ 緑 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
しお ごまあぶら 黄 ごま しお
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま こしょう
こしょう うすくちしょうゆ 小麦 大豆

せいしゅ
ヨーグルト ヨーグルト 赤 乳 こしょう

パックアーモンドフィッシュ パックアーモンドフィッシュ 赤 小麦 大豆 アーモンド

 たんぱく質  
26.3g

 たんぱく質  
23.1g

 たんぱく質  
24.9g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄 メロンパン メロンパン 黄 乳 小麦 大豆

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ししゃものてんぷら(２び) ししゃものてんぷら 赤 小麦 かぼちゃとやまとポークのフライ かぼちゃとやまとポークのフライ 緑 小麦 大豆 豚肉 あげぎょうざ(２こ) ぎょうざ 赤 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま
こめあぶら 黄 こめあぶら 黄 こめあぶら 黄

ひじきとだいずのサラダ ひじき 赤 はくさいのおかかあえ はくさい 緑 かんこくふうすきやき ぶたにく 赤 豚肉
だいず 赤 大豆 にんじん 緑 やきどうふ 赤 大豆

12 にんじん 緑 15 えのきたけ 緑 16 たまねぎ 緑
日 えだまめ 緑 大豆 日 かつおぶし 赤 日 にんじん 緑

こいくちしょうゆ 小麦 大豆 だししょうゆ 小麦 大豆 しろねぎ 緑
(金) しおドレッシング 黄 小麦 大豆 鶏肉 ごま (月) (火) いとこんにゃく 黄

かすじる とりにく 赤 鶏肉 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
ながいものみそしる こまつな 緑 だいこん 緑 テンメンジャン 小麦 大豆 ごま

たまねぎ 緑 ごぼう 緑 さんおんとう 黄
しろねぎ 緑 さといも 黄 せいしゅ
ながいも 黄 やまいも みそ 赤 大豆 リンゴピューレ 緑 りんご
みそ 赤 大豆 こめあぶら 黄 はくさいキムチ 緑 小麦 さば 大豆 りんご
だしのもと さば さけかす 黄 おろししょうが

せいしゅ おろしにんにく
だしのもと さば こめあぶら 黄

かき かき 緑 もやしナムル もやし 緑
にんじん 緑
ほうれんそう 緑
ナムルドレッシング 黄 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま

 たんぱく質  
20.9g

 たんぱく質  
21.4g

 たんぱく質  
24.9g

 エネルギー  
792kcal

 エネルギー  
597kcal

 エネルギー  
643kcal

 エネルギー  
673kcal

 エネルギー  
653kcal

 エネルギー  
696kcal

 エネルギー  
665kcal

 エネルギー  
718kcal

 エネルギー  
582kcal
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 エネルギー  
608kcal

 エネルギー  
683kcal

11月予定献立表2021年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

市制５０周年記念事業

リクエスト給食

１０月より、生駒市立学校給食セン

ターのホームページに給食写真が

アップされています。

いこまでつくられた

さけかすとだいこんだよ！



日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

わかめごはん ごはん 黄 こめこパン こめこパン 黄 乳 小麦
わかめごはんのぐ 赤

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳
ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

トマトグラタン トマトグラタン 黄 大豆 りんご
いかメンチ いかメンチ 赤 小麦 いか 大豆

こめあぶら 黄 ブロッコリーのガーリックソテー ベーコン 赤 豚肉
ブロッコリー 緑

こまつなのしおこんぶいため こまつな 緑 とうもろこし 緑
17 にんじん 緑 18 ソテーオニオン 緑
日 しおこんぶ 赤 小麦 大豆 日 オリーブオイル 黄

しろいりごま 黄 ごま コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
(水) こいくちしょうゆ 小麦 大豆 (木) おろしにんにく

おろしにんにく ブラックペッパー
ごまあぶら 黄 ごま

さつまいものクリームスープ さつまいも 黄
じゃっぱじる タラ(かくぎり) 赤 にんじん 緑

とうふ 赤 大豆 たまねぎ 緑
だいこん 緑 えりんぎ 緑
にんじん 緑 パセリ 緑
ラッキーにんじん 緑 バター 黄 乳
しめじ 緑 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
ねぎ 緑 しお
だしのもと さば こしょう
しお ぎゅうにゅう 赤 乳
せいしゅ じょうしんこ 黄
みそ 赤 大豆

 たんぱく質  
25.0g

 たんぱく質  
23.2g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

とりにくのうめおろしに とりにく 赤 鶏肉 さばのみそに さばのみそに 赤 さば 大豆 あじのあまからあんかけ あじ 赤
だいこんおろし 緑 でんぷん 黄
ねりうめ 緑 きりぼしだいこんのにもの きりぼしだいこん 緑 こめあぶら 黄
さんおんとう 黄 にんじん 緑 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
みりん こめあぶら 黄 さんおんとう 黄

19 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 22 さつまあげ 赤 24 おろししょうが
日 日 だしのもと さば 日 でんぷん 黄

やまとまなのにびたし うすあげ 赤 大豆 さんおんとう 黄
(金) にんじん 緑 (月) こいくちしょうゆ 小麦 大豆 (水) ほうれんそうのごまあえ ほうれんそう 緑

やまとまな 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 にんじん 緑
はくさい 緑 みりん しろいりごま 黄 ごま
だしのもと さば しろすりごま 黄 ごま
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 すましじる とうふ 赤 大豆 だししょうゆ 小麦 大豆
みりん たまねぎ 緑
さんおんとう 黄 えのきたけ 緑 せんべいじる かやきせんべい 黄 小麦

はなふ 黄 小麦 ぶたにく 赤 豚肉
にゅうめん ふしそうめん 黄 小麦 にんじん 緑 にんじん 緑

かまぼこ 赤 みつば 緑 さといも 黄
たまねぎ 緑 だしパック しいたけ 緑
にんじん 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 ねぎ 緑
しめじ 緑 しお だしのもと さば
ねぎ 緑 せいしゅ
だしのもと さば うすくちしょうゆ 小麦 大豆
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 みりん

のりのつくだに のりのつくだに 赤 小麦 大豆

 たんぱく質  
26.7g

 たんぱく質  
24.5g

 たんぱく質  
27.8g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

しょくパン しょくパン 黄 乳 小麦 ごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

トンカツ トンカツ 赤 小麦 豚肉 とりにくのねぎしおだれ とりにく 赤 鶏肉 ぶたじゃが ぶたにく 赤 豚肉
こめあぶら 黄 しろねぎ 緑 にんじん 緑

おろしにんにく たまねぎ 緑
ジャーマンポテト じゃがいも 黄 おろししょうが じゃがいも 黄

ソテーオニオン 緑 ごまあぶら 黄 ごま いとこんにゃく 黄
25 ベーコン 赤 豚肉 26 せいしゅ 29 さやいんげん 緑
日 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 日 こいくちしょうゆ 小麦 大豆 日 こめあぶら 黄

おろしにんにく さんおんとう 黄 だしのもと さば
(木) しお (金) みりん (月) せいしゅ

こしょう しお こいくちしょうゆ 小麦 大豆
オリーブオイル 黄 ブラックペッパー ざらめ 黄

でんぷん 黄
ミネストローネ にんじん 緑 ちりめんたくあん きざみたくあん 緑 大豆

たまねぎ 緑 れんこんのあまずいため れんこん 緑 ちりめんじゃこ 赤
かぶ 緑 にんじん 緑 しろいりごま 黄 ごま
まめ・ざっこくミックス 赤 大豆 こめあぶら 黄 こめあぶら 黄
セロリ 緑 さんおんとう 黄 さんおんとう 黄
ホールトマト 緑 うすくちしょうゆ 小麦 大豆 こいくちしょうゆ 小麦 大豆
こめあぶら 黄 こめず みりん
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉 せいしゅ
しお はくさいのみそしる はくさい 緑
こしょう えのきたけ 緑 きんときにまめ きんときにまめ 赤
さんおんとう 黄 にんじん 緑

うすあげ 赤 大豆
わかめ 赤
だしのもと さば
みそ 赤 大豆

 たんぱく質  
25.4g

 たんぱく質  
25.2g

 たんぱく質  
25.8g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン

せわりパン せわりパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

フランクフルト フランクフルト 赤 豚肉

パックケチャップ＆マスタード パックケチャップ＆マスタード

ボイルキャベツ キャベツ 緑
30
日 マカロニのクリームに とりにく 赤 鶏肉

マカロニ 黄 小麦
(火) たまねぎ 緑

はくさい 緑
にんじん 緑
えだまめ 緑 大豆
ぎゅうにゅう 赤 乳
こめあぶら 黄
しろワイン
クリームシチューのもと 乳 小麦 大豆 豚肉
だっしふんにゅう 赤 乳
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
こしょう
うすくちしょうゆ 小麦 大豆

 たんぱく質  
28.4g

 エネルギー  
694kcal

 エネルギー  
611kcal

 エネルギー  
688kcal

 エネルギー  
699kcal

 エネルギー  
686kcal
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 エネルギー  
664kcal

 エネルギー  
673kcal

わ
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こ
ん
だ
て エネルギー  

629kcal
 エネルギー  

658kcal

11月予定献立表2021年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター

しょくパンにはさんで

たべましょう！

せわりパンに

はさんで

たべましょう！

ｴﾈﾙｷﾞｰ
kcal

たんぱく質
g

脂質
g

ｶﾙｼｳﾑ
mg

鉄
mg

ﾚﾁﾉｰﾙ当量
μg

ﾋﾞﾀﾐﾝB1

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝB2

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝC

mg

666 24.4 19.1 352 2.7 226 0.55 0.51 26

今月の平均栄養量

あおもりけんの

きょうどりょうり

じゃっぱ汁

いこまでとれた

さつまいもだよ！

ラッキー

にんじんが

はいっているよ！

いこまでとれた

はくさいだよ！


